
 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

1 / 4 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○●  http://www.mejoradadelcampo.es 

UNIDAD Y REFERENCIAS: Personal – MGP/LRB 

EXPEDIENTE: 1466/2020 

 

 

 

Aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos de la convocatoria 

mediante el sistema de concurso-oposición libre, de 2 plazas de la ca-

tegoría de oficial conductor de la plantilla del personal laboral fijo del 

Ayuntamiento, incluida en la Oferta de Empleo Público 2018 y 2019 y 

creación de bolsa de empleo. 

Vista la convocatoria y Bases para la convocatoria mediante el siste-

ma de concurso-oposición libre, de 2 plazas de la categoría de oficial con-

ductor de la plantilla del personal laboral fijo del Ayuntamiento, incluida en la 

Oferta de Empleo Público 2018 y 2019 y creación de bolsa de empleo en el 

Ayuntamiento de Mejorada del Campo, aprobada por Decreto 2021-3085, de 

8 de febrero. 

Remitida el acta del Tribunal de Selección de fecha 31 de marzo de 

2022, por la que eleva propone de aprobación de la lista definitiva de admiti-

dos y excluidos al proceso selectivo. 

En atención a lo expuesto y en virtud de las facultades que el artículo 
21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Lo-
cal, delegadas en esta concejalía de Obras Públicas, Recursos Humanos, 
Régimen Interior, Seguridad Ciudadana y Festejos, Decreto 914/2019, de 21 
de junio, (BOCM nº 167 de 16/07/2019), 

R E S U E L V O: 

Primero: APROBAR la lista definitiva de admitidos y excluidos de la 
convocatoria mediante el sistema de concurso-oposición libre, de 2 plazas 
de la categoría de oficial conductor de la plantilla del personal laboral fijo del 
Ayuntamiento, incluida en la Oferta de Empleo Público 2018 y 2019 y crea-
ción de bolsa de empleo en el Ayuntamiento de Mejorada del Campo. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
33

2X
TE

N
6G

F6
M

M
32

5W
P5

4N
M

PQ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

2 / 4 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○●  http://www.mejoradadelcampo.es 

ADMITIDOS DEFINITIVOS 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE 

1 AMENGUAL GODOY MANUEL 
2 AVALOS DEL ALAMO DANIEL 
3 AYUSO DIAZ JUAN 
4 BARCIA GARCIA ADRIAN 
5 BARRAJON HERNANDEZ JOSE JAVIER 
6 BLANCO RAMOS ELOY 
7 BLASCO GONZALEZ ANGEL 
8 CAMARA GOMEZ CARMEN 
9 CAMPOS LOZANO RUBEN 

10 CARRAMAL MEIS RUBEN 
11 CORTES SANCHEZ JUAN CARLOS 
12 DE DIEGO SANZ ALBERTO 
13 DÍAZ ZAMORANO CARMELO 
14 ESCUDERO CALVO JOSE MARIA 
15 ESPEJEL CACHINERO LEANDRO 
16 FARAON CRISTIAN EDUARD 
17 FERNANDEZ MORALES ANTONIO FELIX 
18 FRAILE LOPEZ MIGUEL 
19 GALLEGO MARTÍNEZ FRANCISCO JOSÉ 
20 GARCIA CASTRO ANDRES 
21 GARCÍA POLO RAÚL 
22 GOMEZ PEREZ ERNESTO 
23 GOMEZ SANCHEZ EDUARDO 
24 GONZALEZ CASTRO SERGIO NICOLAS 
25 GUARDIOLA SIMANCAS JUAN RAMON 
26 IBAÑEZ FERNANDEZ VICTOR MANUEL 
27 ILLAN ALVAREZ JOSE ANTONIO 
28 JURADO HARO MANUEL 
29 LARGO MARIAN RUBEN DARIO 
30 LOPEZ MARTIN BERNARDINO 
31 MARTÍN MARTÍNEZ IVÁN 
32 MAYORAL ASENSIO MIGUEL ANGEL 
33 MOLINA DE LA CALLE PABLO 
34 MOLINILLO FERNÁNDEZ JESÚS 
35 MUÑOZ SANCHEZ ANGEL LUIS 
36 ORTEGA GONZÁLEZ DIEGO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
33

2X
TE

N
6G

F6
M

M
32

5W
P5

4N
M

PQ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

3 / 4 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○●  http://www.mejoradadelcampo.es 

37 PACHECO PONCE SANTIAGO 
38 PUERTAS LOZANO DIONISIO 
39 RAMOS CIMAS ALBERTO 
40 REBOLLO HUERTA FABIO 
41 RESA VARAS MANUEL 
42 RODRIGUEZ SALAS JOSE 
43 RUIZ BRAVO IVAN 
44 SALINERO ESPADA ANGEL 
45 SANCHEZ BRAVO MARIO 
46 SANTAMARIA GONZALEZ JAVIER 
47 SANZ VIEJO VICTOR ANTONIO 
48 SERRANO MATEOS DAVID MARTIN 
49 SOTO CRUZ MANUEL  

 
EXCLUIDOS DEFINITIVOS 

 
Nº APELLIDOS NOMBRE MOTIVO 

1 AGUADO MERINO EDUARDO 1 

2 BRAVO MINGUEZ DAVID 1 

3 CARRILERO VOZMEDIANO MANUEL 1 

4 FERNANDEZ RUEDA PEDRO JOSE 2 

5 SANTOS PEREZ JUAN 1 
6 FRANCISCO COSTAS JORGE 1 

 
nº DESCRIPCIÓN MOTIVOS EXCLUSIÓN 

1 TITULACIÓN  REQUERIDA O CERTIFICACIÓN DE EQUIVALENCIA RECONOCIDA 
POR LA ADMINISTRACIÓN COMPETENTE. 

2 PAGO TASAS O JUSTIFICACIÓN REDUCCIÓN SEGÚN ORDENANZA (NOTA) 
NOTA Según Bases y Ordenanza reguladora, el no haber efectuado el pago o pagarlo por una cuan-

tía menor a la regulada, sin la debida justificación, dentro del plazo de presentación de do-
cumentación,  es motivo de exclusión sin que pueda ser pagado posteriormente, por lo que 
quedará excluido definitivamente el aspirante que esté en excluido por ese motivo 

Segundo: PUBLICAR la Resolución en el tablón de anuncios (edificio 
principal), Sede Electrónica y página web de este Ayuntamiento. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
33

2X
TE

N
6G

F6
M

M
32

5W
P5

4N
M

PQ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 

 

 

DEC03 – V. 2.0 

DECRETO 

 
 

4 / 4 
 

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00. 

● ○●  http://www.mejoradadelcampo.es 

 

Dado en Mejorada del Campo y firmado electrónicamente por El al-
calde, P.D., el Concejal delegado de Obras Públicas, Recursos Humanos, 
Régimen Interior, Seguridad Ciudadana y Festejos (Decreto 914/2019, de 21 
de junio) Isidoro García Bravo, certificando el Secretario General este decre-
to, cuyo número y fecha figuran en el margen derecho, a los solos efectos de 
fe pública. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
33

2X
TE

N
6G

F6
M

M
32

5W
P5

4N
M

PQ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2022-03-31T13:28:15+0200
	Mejorada del Campo
	ISIDORO GARCÍA BRAVO - 09330715Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2022-03-31T14:00:28+0200
	Mejorada del Campo
	CARLOS BELMONTE GRACIA - 50410066T (FIRMA)
	Lo acepto




